Iii EMiN IŞIK

HÜNERNAME
( <~.oli~)

Seyyid Lokman'ın
(ö. 1010/1601'densonra)

şehname tarzında yazdığı tezhip
ve minyatürleriyle ünlü eseri.

_j

Bilinen tek nüshası Topkapı Sarayı Mü
zesi Kütüphanesi'nde bulunan (Hazine.
n r. 15 2 3, ı 5 2 4) eserin yazımına şehnameci
Pethullah b. Arif başlamışsa da, vefatıyla
Şirvanlı Ef!atun devam etmiştir.